2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.07.2019 № 276
с.Поддорье

	Об итогах инвентаризации  адресного хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 23.12.2013 № 443 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  п. 22 ст. 4 Устава Поддорского сельского поселения Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить в ФИАС:
Сооружению «Объект культурного наследования регионального значения «Могила Героя Советского Союза Гаврилова Ф.Г.»  расположенному на земельном участке в кадастровом квартале 53:15:0010604, по адресу: ул. Чистякова 2п присвоить адрес:

            Российская Федерация, Новгородская Область, Поддорский муниципальный район, Сельское поселение Поддорское, Поддорье Село, Чистякова Улица, сооружение 2пм.

            2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района в течение трех рабочих дней внести соответствующие изменения в сведения государственного адресного реестра в порядке, установленном Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492.

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина